
У К Р А Ї Н А

Харківська область

Зміївський район

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ

РІШЕННЯ   

05 березня 2020 року № 83

Про  пропозицію  щодо  перейменування

Комсомольської  селищної  ради

Зміївського району Харківської області

Відповідно  до  частини  7  статті  5  Закону  України  «Про  географічні

назви»,  статті  7  та  статті  8  Закону  України  «Про  добровільне  об’єднання

територіальних  громад»,  згідно  з  пунктом  13  Положення  про  порядок

вирішення питань  адміністративно-територіального  устрою Української  РСР,

затвердженого Указом Президії Верховної ради Української РСР від 12 березня

1981 року № 1654-Х, беручи до уваги постанову Верховної Ради України «Про

перейменування окремих населених пунктів  та  районів» від  04  лютого  2016

року № 984-VІІІ, відповідно до якої смт. Комсомольське Зміївського районуІІІ,  відповідно до якої смт.  Комсомольське Зміївського району

Харківської області, від якого походить назва Комсомольської селищної ради,

перейменовано на смт. Слобожанське Зміївського району Харківської області,

на  виконання власних повноважень,  зазначених  у  пункті  2  статті  37  Закону

України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  виконавчий  комітет

Комсомольської селищної ради 

ВИРІШИВ:

1. Винести  на  розгляд  Комсомольській  селищній  раді  пропозицію

щодо  перейменування  Комсомольської  селищної  ради  Зміївського  району

Харківської  області  на  Слобожанську  селищну  раду  Зміївського  району

Харківської області.

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на

Комсомольського селищного голову Дмитра ДІХТЯРЯ.

Комсомольський

селищний голова                                                                 Дмитро ДІХТЯР 


